

RUBEN BLANCO GARCIA

RFC BAGR860415JJ7

Régimen fiscal

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Número de certificado

00001000000517091382

CFDI de Ingreso

Serie

Folio

Lugar de emisión

Fecha y hora de emisión

03920

21 Feb. 2023 - 8:59:17

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	XBX CAJA	PLATO PASTELERO BIODEGRADABLE 100 PZS Código SAT: 52151502	\$ 130.00	50.00	\$ 6,500.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,500.00	Importe: \$ 1,040.00	
	XPX PAQUETE	VASOS PLASTICO N°8 C/50PZS Código SAT: 52151504	\$ 81.99	100.00	\$ 8,199.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 8,199.00	Importe: \$ 1,311.84	
	XBX CAJA	TENEDOR SOPERO DE PLASTICO DESECHABLE 1000 PIEZAS Código SAT: 52151503	\$ 549.00	5.00	\$ 2,745.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,745.00	Importe: \$ 439.20	
	XBX CAJA	SERVILLETAS 12 PAQ Código SAT: 14111705	\$ 723.75	25.00	\$ 18,093.75	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 18,093.75	Importe: \$ 2,895.00	
	XBX CAJA	3000PZ CUCHARA PASTELERA DESECHABLE BIODEGRADABLE ECOLÓGICA Código SAT: 52151503	\$ 748.94	5.00	\$ 3,744.70	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,744.70	Importe: \$ 599.15	
	XBX CAJA	VASO DESECHABLE DE PAPEL 4 OZ 1,000 PZS Código SAT: 52151504	\$ 2,445.30	8.00	\$ 19,562.40	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 19,562.40	Importe: \$ 3,129.98	
	XBX CAJA	CONO DE PAPEL PARA AGUA CON 5000 PZ Código SAT: 52151504	\$ 1,350.02	10.00	\$ 13,500.20	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 13,500.20	Importe: \$ 2,160.03	

Subtotal \$ 72,345.05

IVA Traslado (16%) \$ 11,575.20

IMPORTE CON LETRA: OCHENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS CON VEINTICINCO CENTAVOS

Total MXN 83,920.25

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

8E58DB38-DEBE-4D3E-8B0C-47876DF43E68

RFC proveedor de certificación

SAT970701NN3

Cadena original del timbre

[111]8E58DB38-DEBE-4D3E-8B0C-47876DF43E68[2023-02-21T09:10:52|SAT970701NN3|bt5Sd+cg
uYxiacixdMt/8WdS3i6Oijk63LL+QgLytkG326GTb2Wav+nPpXaeFgfudOlplj5GzlaWvtopL6GGUnGsiUo
BxcXzelv1aRoYmtfYfzaFIEHkgCBLDs++qICckumHPQ7rs4hFGnG5wa3zRmlAbQ7nqk3pzbz5Fkxf4yf
VyMwkhvGv9Q5UX2wrPBSYWxOx+WGQh+P9FSLZfayCnAaT6MMgWXLDF4aRCZsUUVxhCjyk3S0yW5jz
u5i3Gw7FCPQ25jWNCgWlC9PTN9XebmTD5gre4BqAdYUPniytqLHST3XzRuG4FnRINCIMs9YOmQVPC
mo9nN1z7R30wQ==|00001000000504465028|]

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

grVGa9rLnCxHaSA0ocoicubz4qNkewR0UT6Osr
c8Kz+9JcwSVGEEBzChT4BjZWS/mKI2HHjs8wbb
DX0RyrFN8Z4pmhDiTDUopxROD09ir3pao/ijzo
aDFij86IDp0oJc3m4kW+n0a0KW3HpiP1QPA
ePOd+/W6rqjYe3l7mXhH+JbOFTJRUkwGjZvNB
sUeM6/ISdpLvn+89a9tyXMMux+TdiwmpC5xN
O748R0fe75COIV4by1UDH2o7eNLKzAzAjhOm
GfA8FkhXht7jbs4YVMqjDL+Wzp8zbym65OOLZ
VEq8o0S/U1dfmio7KcQQLKec5PwmBzHR649
NjlskA==

Fecha y hora de certificación

21 Feb. 2023 - 9:10:52

Sello digital del CFDI

bt5Sd+cgUxiacixdMt/8WdS3i6Oijk63LL+QgLytk
zkG326GTb2Wav+nPpXaeFgfudOlplj5GzlaWvto
pL6GGUnGsiUoBxcXzelv1aRoYmtfYfzaFIEHkg
CBLDs++qICckumHPQ7rs4hFGnG5wa3zRmlAb
Q7nqk3pzbz5Fkxf4yfVyMwkhvGv9Q5UX2wr
PBSYWxOx+WGQh+P9FSLZfayCnAaT6MMgWXL
DF4aRCZsUUVxhCjyk3S0yW5jzuj5i3Gw7FCPQ
25jWNCgWlC9PTN9XebmTD5gre4BqAdYUPniyt
qLHST3XzRuG4FnRINCIMs9YOmQVPCmo9nN1
z7R30wQ==